
ht
tp

s:
//v

d.
ca

ib
.e

s/
15

42
63

32
40

85
1-

17
11

43
20

2-
32

10
92

99
67

09
63

76
65

5

Adreça de validació: https://csv.caib.es/hash/1542633240851-171143202-3210929967096376655

CSV: 1542633240851-171143202-3210929967096376655 Pàgina 1/5



ht
tp

s:
//v

d.
ca

ib
.e

s/
15

42
63

32
40

85
1-

17
11

43
20

2-
32

10
92

99
67

09
63

76
65

5

Adreça de validació: https://csv.caib.es/hash/1542633240851-171143202-3210929967096376655

CSV: 1542633240851-171143202-3210929967096376655 Pàgina 2/5



ht
tp

s:
//v

d.
ca

ib
.e

s/
15

42
63

32
40

85
1-

17
11

43
20

2-
32

10
92

99
67

09
63

76
65

5

Adreça de validació: https://csv.caib.es/hash/1542633240851-171143202-3210929967096376655

CSV: 1542633240851-171143202-3210929967096376655 Pàgina 3/5



ht
tp

s:
//v

d.
ca

ib
.e

s/
15

42
63

32
40

85
1-

17
11

43
20

2-
32

10
92

99
67

09
63

76
65

5

Adreça de validació: https://csv.caib.es/hash/1542633240851-171143202-3210929967096376655

CSV: 1542633240851-171143202-3210929967096376655 Pàgina 4/5



DOCUMENT ELECTRÒNIC
CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

1542633240851-171143202-3210929967096376655

ADREÇA DE VALIDACIÓ DEL DOCUMENT

https://csv.caib.es/hash/1542633240851-171143202-3210929967096376655

INFORMACIÓ DELS SIGNANTS

Signant 1: CARLES GONYALONS SUREDA
Data signatura: 19/11/2018 14:24:41

METADADES ENI DEL DOCUMENT

Nom del document: proposta_concessió_península_R84.pdf

Pàgines: 5

Adreça de validació: https://csv.caib.es/hash/1542633240851-171143202-3210929967096376655

CSV: 1542633240851-171143202-3210929967096376655 Pàgina 5/5

QR de validació


